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ПРОЕКТНА   ПРОГРАМА           

За изработка на Урбанистички проект вон границите на Урбанистички проект вон 
границите ма урбанистички план  за изградба на комплекс од градби со намена Е1.13 
– Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за 
производсто на електрична енергија кои се градат на земјиште) - со капацитет до 
1MW, на КП 147 и дел од КП 155 КО Осој вгр., општина Кичево. 
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